Nr. regj. 14831/2012

AKTVEND IM

I PANDEHURTI: 0sman(Xhemail)Ismajli, 1 lindur me 10.02.1949 ns Prishting, me vendbanim
n€ Rrugén “H. Petérsen”, kati I, Hyrja 1, nr. 6, né Prishtineg, Jurist, Prodekan P€r mésim ng
Fakultetin Juridik, ne Prishting, ka ts kryer Fakultetin juridik, i martuar baba j katér femijsve,
gjendjes sé mesme ekonomike,

Eshte Pérgjegjés

DENIM

Me gjobé né shuma prej 1000(njémijé)€, t& cilén gjobé ka DEr t€ paguar né afat prej 15 ditésh,
pasi g€ ky aktvendim t& marr€ formén e prerg, ns llogaring e t& hyrave giyqésore té& KGJK-sg, Nr.
1000-4300-7000-0518. Pagesa béhet ng ndonjérén agjenci-Banks pér mbledhjen e t& hyrave,
pérmes urdhérpagesss s& plotésuar nga Gjykata. Nése gjobén e shqiptuar nuk e baguan né afatin
e dhéné e njgjta do ti z€vendésohet me dénim burgu né kohézgjatje prej 30(tridhj eté) ditésh,
Shpenzime t& procedurss nuk ka pas, kurse ng emér t& paushallit gyqésor i pandehuri éshté i
obliguar ta paguajné shumeén prej nga 5 €, né afat dhe xhirollogari t& njé&jté me gjoben,

Nga njé kopje t& kétij aktvendimi ti dorézohet t& pandehurit dhe ushtruesit t& kérkesés.

Arsyetim



U VENDOS N GJYKATEN KOMUNALE piR KUNDERVAJITE N PRISHTINF:
Nr. Regj. 14831/2012, m¢ gaga 25.07.2012
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